惠州市水务集团干部任前公示通告

惠州水务人示〔2021〕4号

    经市水务集团党委会研究，决定将拟提拔使用的王付祥、张艳、朱其俊3名同志予以公示，征求党员、群众和各单位的意见，现就有关事项通告如下：
    1.在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向市水务集团党委反映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面的情况和问题。以个人名义反映的提倡签署和自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖单位印章。
    反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。
    2.公示时间从2021年10月9日至2021年10月14日止。
    3.受理单位：市水务集团人力资源部
    地址：惠州市惠城区江北云山东路27号  邮政编码：516003
    公示电话：0752-2688798  电子信箱：hzswjtrlzyb@163.com

附：任前公示人员名单

                               中共惠州市水务集团有限公司委员会
                               2021年10月9日

	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	籍贯
	学历
	参队
时间
	入党
时间
	现任职务
	拟任职务

	王付祥
	男
	1974.11
	汉
	江西
抚州
	大学
	1995.07
	2001.11
	惠州市水务集团有限公司建设部
（总工室）副经理
	惠州市水务集团有限公司
公共事务部（供排污一体化改革办、水污染防治办）
经理

	张艳
	女
	1983.08
	汉
	云南
腾冲
	大学
	2006.07

	惠州市水务集团有限公司
公共事务部
职员
	惠州市水务集团有限公司
[bookmark: _GoBack]公共事务部（供排污一体化改革办、水污染防治办）
副经理

	朱其俊
	男
	1969.11
	汉
	广东平远
	大学
	1989.03
	1991.08
	惠州市供水有限公司行政保卫部经理兼市东江给排水劳动服务有限公司经理
	惠州水务集团尚源实业有限公司副总经理